
................................................................................ _ _ .. _ -------r,......----- .

PRO ČÁST 1

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY S NÁ_VEM

"NÁKUP DODÁVKOVÝCH AUTOMOBiLO PRO RO MŽP 2019H

---- ..- "' "' J "' .

Česky hydrometeorologicky ústav

Spr8va jeskyni Č;eské republiky

PROFl AUTO CZ a. SL

KUPNisMlOUVA 



TATO KUPNí SMLOUVA (d;:'lie jBr: "Smlouva") je uzavřena ve. smyslu ustanovení § 20'79 a n<:Ísi.

zákona č. 68/2012 Sb., ob\~ansk~( z.ákon!k, ve z.nění po<~cJéjšfi ~ pl\1(.jpisú (d;~le jen "ObčansKý

zákoník"),

MEZ! TĚtv11TO SMLUVNIM! STRANAMI

se síd!ern: Na f;abatc8 2050/17, 14306 Praha 4

IČO:

bankovní spojeni:
čtsío účtu:

jednající:
< • '!' ?o~.Hd>;(i",\m~ e jen ,,"~<lllm.l' j

se sídlem: Květnové narněstt 3, 252 43 Průhcníce

IČG:

bankovní spoje,:Í:
člslo účtu:

jedn8Hcf'
{<Mk1je,., "SJtR'} ..___

GALE JEGNOTIUVĚ Či SPOLEČNé JEN "Kupující"

NA STRANĚ JEDNÉ.

PROFI AUTO CZ a. s.
S8 sídlem:

IČO:

Dit;: CZ2fJ17B558 08 plL'ltc<:wn DPH)
bankovní spojení:

číslo účtu:
zapsaná/ý:

jednajíd:

DÁLE JEN .. Pn:'Hii\valki"
NA STRANĚ DRUHÉ,

KUPUJlc! A PRODAVAJicl SPOLEČNĚ .IEN "Slnluvní strany"

NEfEO .JEDNOTU\/Ě "Smhwní strana".

Stránka 2 z 11



1,1, Tato Smk>"iV8 je uzavírána mezí Prod~M'Vrdrn a Kupujf;::ím na zakl",dé výsledkC! zadávacího

fízenf za účele"n realizace Č<istí i verejné zakázky s názvem "NákllP dodávkových
automobilu pro RO MŽP 2010", vedené ve Věstníku ve ejnj'cil zakázek pod evirlenór:im

číslem: Z201~HJ2.32í8, II Národním elektronickém nástro! Nt]\) pod 8ystémovym čfslem:
NOQ6t19/V00017()l5 (dá!e jen "Vt:!ř~~jn{* ~<tkázka"), ni!3l or nabidk,,! Pn)d.rlVajk:ího byl",
vyhodnocena jako nejvhodnější. Vef'ejnou zakázku re,.iizo\J18,! jrnénem a na účet jednntlívýcl'l

Kupujídch jako pC1věi'ujkich .zad8vateD centt'á~ni zadavatel Česká mpublika - Ministerst.vo

životního prostředí se sídlem Vršovická i 442/65, 100 10 Praha '10, ico. 0016480'1 (dák~
též. "Cel1trá!l1í ;íť~dav<l!tel't v souladu B prrslušnyTnl oravn!mi předpisy a smlouvou

i, 2. Předmét~~rn této Smlouvy je povinnost Prodávajiclh dodat Kupujícím automobi.!]

dle specifikace uvedr:.mé li pmoilách č, 1 a Č, 2 této Smlou 'y (dáie jen "Zboží") za podmínek

upravených 'Ii zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku, v nabídce podané Prodávajícím
v rámci zadálf8ciho i'izeni [18 Veřejnou zekazku a za podmínek uvedených dále v této

Smlouvě a jejích přHoMch,

1,3, Pi'ec1rnětemtéto Snllouvy je" di:'~íe závazek jednot!ivý'ch Kup jicích uhn:,dil Pro(18v.Ufcirnu cenu
za pi'islusné č~lsti Zboži ve \tyši ti za podmírH.,)>( upravených déle v této Srnlouvě,

1.4, Ushmovenf této 5mbuvy se na každé110 KupuJlcího vztahuj! z.vlášť, přičemž jednotHv! Kurulfd
se stanou za podmínek uprav~w{'cM dále v této Srnlouvě smmost8tn~imi vlastníky pf(~,!ušného

Zbožf 8 mohou tak jedr-oWvě upíati'\ov3t vešk.erá pr8va ,tj, zejména m\roky z \f8(J lbOž.i,
ze záruky apod.) k tomuto lMt,i VyplýVEJ fo! z této Smlouvy,

DOBA A MíSTO PLNĚN!

2.1. Prodevaj!Gi je povinen dodat Z1)ožf Kupu.ilcím nejp')l.děj! i:!f 150 ka!endáfnícl1 dnú ;)r.] nat~ytí
účinnosti této SmiolJvv,

Místem plnění jsou sídla Kupujíclch uvedená u ifJent!nkat;e Smluvr:ícíl stran v úvodu této

Sm!ouvy), nesranov! .. t! KUP,lj!Cí po doi,odě s Pro,:!ávajlcím j~:,a}<.

2.2.

3,'1. Celková kupní cena za Zbotí dle čL 1. odst. 1.2." této S !ouvy byla stanovena nal1í~kou
Prodávajícfilo podanou na Veřejnou zakázku a č:ini 25" 6.088, .. Kč bez dané z přichmé

hodnoty (dále jen "DPH"), DPH čin! v sou!adu s aktuá!n,~ A8tno!.j a účinnou právru úpravou
;),,1 o'~.", },.,·e''''','' r>'4Cl,{.,",?"',', ,4° Kč r',:;:'k')"'" ""':,"'" liť·'·''''''''', f)j·')H ""ly ~i'll' " ,< 1'" O""'" 48 Kč C-jA' "..• I •.•• ..1 r ' . ') ~.) ,) v. ,.,'",~ ~. ~1I1) ~,,~"';"ll{:: <do •.• ~:.-~: 11;;, '1..0 •• , \e~. t .. d \), ; ~ I. <Jt) , " , {<.:~:b

Stránka 3 z i 1



Celková cena j,~ st.anovena nés!\~duj!Cín: způsobem:

! ---~b:~; -- - ~!:~::~:~l~~Ti~~~b~.~i:i --:: ii~:: I ~:I~~~~X~: I
: v Kč bez OPii ~ ce!k:I:H'n i
,-_.._---_ _-_._------ _._-------.- _---- _._._ ...•_-_ .._..__ ..- _._ ..__ .._-------_ ------:--~
i DccJávhJ\lý l
i automobil kornbi, t

I Seg:r~~f~ti.~rhU K. . 429.348, - I
i katBoorie M '1, i j'
i "::líc·tnv :t _ :.~.: :: A•••••• ••.I _ _.. _."" _ __ L __ .. _ __ .~.J

3.'11'7,066,48;{,576.088,- 540,978,4B

3,2, Celková cena a rovné:? i jednotkov8 cena 28 Zbožf jsou ke ečné, závazné a obsa!:ují vš€~chny

případné :1É!kíady Proclť~vaj!c;i!1o včetně všech případných peplatk!\

2'.3. Cťl~kollé cena je rozdělena dle příslušných Kupujlcích do jerjnotHvycrl dllčfctl kupních

cen (dále jen "Cena") dle n~:sledující tabulky:
..................................................................................................... · · · ···· .. ·· .. ·· r.. · · · ,,""" .. ""·T·"" ',,· ·· ·· ···· · ;

K. "'. Cana Zla Kupujícího ! DP ! Cana za KupuJí~ího !
uj:HJi!Ci V Kč h~z OPH I 21 % v Kč ! v Kč $ OPii !

.............................................................................................................................................................................................................................. ·········1·······,,·,,········ ···· ··· ············ ···· ·····1 

~,.~,J..Č~~~!,l~~-.. - ------ .__.__~~~~:~~_~.~~:~ ..~_ -_ -~:~-~-~:~~~ _- -L..:, 2..159 T :555 ,40 i
c :;;., 429.:348," 90.H3' ,08 5'19.5"!I,Oa
L...................... . , L , _ ,., , 1 : 

~1.4. Cenu ?:3plat! pnslusný KupujiGf Prodávajícímu bezhotov.,stnfm pi'evodem na !)8nkovnf ÚČf.-lt

Prcdávaliclho uvedený u identifikace Smluvních stran " úvodu této Srn!O~lVy na základě

řádného daňového a i:Jčetnfho dok.ladu (dáie jen "faktur ') vystaveného Prodávajicim .vlť:íšť

pro každého i'(upujiciho.
I

Pf0d;~\!8.j1;::í vystaví Kup1Jjícírr!u far.;turJ ke dni uskutGčntmí zdanitelného plněni, kt!Olrý je chOl'fl
poclt::psání protoxoíu o přE:(!<!i!,i a převzetí příslušné tásti Zboží j;~(!notlivýrn Kupujícím podle

61. .~. odst. 4.1. této Smlouvy. Spl<:!tnost řaktury 1~: 30 dní ~d8 dne jej!ho doručenf Kupujlcirnu.

Povinnost Kupujicfho zaplatit Cenu Je splněna odepsimfm pfls!ušné částk.y z účtu Kupujícího,

Kupuíicí neposkytuje zálohy. P;attry' budou probíhat v'yh adné v Kč (CZK), rovněž veškeré

cenové \idaje na fakt.uře budou v CZK.

3,6. Faktura bude obsahovat náležitostí daňového a účetnfho dokladli podle zákona č. ::;63n~)91

Sb" o účetnictví, ve znění pozdějsfch předpisů, a zskona Č 235/2.004 Sb" o dani 2: p'jch'mé
hodnotv >,a ""n"'", ""'zd'''J·s'·'c'' P I"'" C'; ois"J {,,,"';r6 'e ""I"'~l'" L"'I··I' '-' označen! •· ... ··*1·' ..·' "l j"'j·l' "'1'·,·,1, ..t: ..•• l' ••.•••y~ V~•..•.. ~:h I~ tJ, ..... <, '. I .. t : .I.~ •. ~} ,;< •• r ~;t:: .." 1: ... :j.., ~; ,:;.:t. <:; ;:.: 1 \.,.. • 0(" 'QI~J"":: -, _~:.:)!'\ •• J y ,: )~:... '"' ..... h.:, 

ici(:~ntifir.;a(~ní tK!aje Srnluvnic:l, stran, prť;drntt Smlouvy, bankovní spc~8nl, faktuf'OV2mOU ěástku

bez/včetně DPH) a bl.H.11-" rnít n~i;ežitl)sti obchodní listiny dij § 435 Občanského zákoníku.

3.7. Kupujfcí je oprávněn vrátit řakturu do konce doby splatností, pokud bude obsahovat

nesprávné naiežitosti ci (jdaje nebo pokud PQž.adované niiežítosH a údaje nebude obsahovat

vůbec, pop!'. pokud bude doručena nesprávnému Kupuj clmu. V takovél'Yl přiP,1dé St" doba

splatnost: zastavuje :3 nová doba splatnosti počíná béže ode dne doručení opravené nebo

doplnéné far:tury }(upujidifi\Á. Kupujicl ťHmí \i takovém přlpad(~ II prodlení.



4. PŘEOÁNi A PŘEVZETi ZBoží, PŘECHOD VLASTNIC vi

4.'1. O přť::dé'lnf a převzetí pťís!ušn)'ch tástí Zboží přísfušnému upuiicímu die této Sm~ouvy bude

sepsán protokol podepsaný Prodév:ajícírn a pnS~;"jšným Kupujícím, V případě zíištěných

l'1edostatkfJ bude \f tomto protokolu uvedena I tato skutěčnost s konkrétním vyrnezením
zjištěných \/,8('1 Li do(1anéÍ'1o Zbo:!:i včetně způsobu ,,1 t8!Tninu jejich řešen!. Zboží jr:!' řádně

pfed,3no až P()dpi$i~ín pn:rtc:kdu bez vad. Kupu;ící je oprávněn protokol nepodepsat 8 Zboží

nepřevztt. mé.. ·!! pro to vátný důvod.

4.2. Via;:;tnické právo ke Zboží přechází 7.. ProdévBjícHm na Kupujícího okarrtžíkem převzetí Zbož!

Kupujícím.

·f.i.l. Pcod,'lvaj1c! se zavazuj~; poskytnout Kupujícímu na Zboií na 'leduj1cí záruky:

záruku na věcné a právní vady v délce 2 roky;

záruku na vady laku v délce 3 roky,
záruku !l8 neproreJ.8vění karoseríe v délce ~2 let,

- záruku na dostupnost originair:lch (ml! <1 PřfS;Uš8nSll po dobu i o let, a to počir:aje

dnem převzetí Zbozi Kupurcírr),

\h:í<Jy musi Kupujíci upiatnit Li Prod~wajfciho oez zDytečnéh01odklf;1du poté, co se o nIch dozví.

B(;,h Z{lfU(::ní Ih(lty začíná ode dne převzetí Zboží Kupujfc1rn. Záruční doba neběží po dobu,t; ')
1.1 • .ť•• ~

po kterou Kupujte! nemuže už.vat Zboží pro Jeho vady, za k ,eh~ odpovldá Prodf:lva.ikr.

5.3. U,úta pro vyřfzení upiatnénéi,o p,·ava z VE,d ;.~iní ~~O dn(1 mie dne uplatnění préva
z vac !{upujlcfm.

5,4, Kupujíci má prévo na úhradu nutnýdl nákladu, které mu v'znikly \j souvislostí s :..Jplatr.ěním
pral! z vad.

5.6. Za zúrur~ní vady nebudou považovány ty vadYl které b}dy způsobeny nesprávnou obsluhou 

nebo údržbou ZbQži nebo llrnyslf)'fm poškozením Zho;,,! KUp'ujícfm nebo nepovolanou osobou,

případně jakýmikoH jinými zás;~hy, j(::r.!nénirni nebo sk .Ite6nostrni nastai:imi na strané

Kupujícího. Od8trančmi takío zjišléných vad bude proVť:(i8f10 za úplatu

5.6. Je··1i vadné piněnl pods""n9m poru'.nlm teto Smlol,vy, m. rUPUi'ci právo nm odstraněn' vady
dodáním nového Zboží bez vady nebo dodánim chyběJ clho Zbot1. na odstranění vady

opravou Zbožt, na pl'iméí'enou slevu nebo odstoupeni od tét Smlouvy.

5.7, Při nedodrženi doby dodání Zbo.zl' je ProdavaHei povinen I l'iradit Kupujícímu smluvní pokutu

ve výší 0,5 %, z Ceny za každý i zapo\~at~? den pmdkmf. bez. ohledu na skutečnost, koiik kusů

Zbo.z.i .je ,~i 'len! ji~: d,::·(Mno, Toté:!: p!aU při ml'dodrb::rH terrnínu !'r,Jš{:!'ni vad uvede ých

\I protokolu dk~ iSI. 4. odst. 4,1. této Srnlouvy.

Stranka b z '11



6.8. V pfí;)adé pon.lf:<!:mí jakýchi<,o!hl ciai~i[ch l.ÚVal.KÚ Z~~ Srn!DUVY j(;: Prod~!v",jid pdvinen

Kupujícímu uhradit srn!uvni pokutu '10 výš~ 10.GOO,- Kč za kaž(.l)i jednotlivý př'PEld takového

f<upujicirnu smluvni pokutu 50.000,- Kč za každé reilmvé P 'fllšenf.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode. dne QGfučed vyzvy k jejirnu zaplacení. Dnem

splatnosti se rozumí den připsáni přislušné cástky na účet KupujfciílO.

Uplatněním práv z vad ci up1etněr.ím smluvních pokut ne~í dotčeno právo na náhradu škody

v pirlé V'ysi.

5.iO.

5.1'1.

(), ODSTOUPENí OD SMLOUVY

6.1 V případě podstatného porušení této Smlouvy Prodáva Icřm může Kupujícf též odstoupit,

od této Smlouvy. Prodé'l8jic:i !.; ~~!.ipujicf se dohodli, že z:: podstatné porušeni Srn;ouvy bude

nemožnost odstraněni vady dodaného Zboží, a to . ni vyrněnou za nové Zboží:

prodlení Prodávajícího s dodaním Zboží () viu", ne 2 týdny;

jestliže Prodávající ujisti! !-(upujíclho, že Zboží :nf) určité vlastnosti. zejména vía tností
Kupujfclm vyslovné vyrniněné. a toto ujištěni se následně ukáže nepravdtvýrn.

Kupujíc! je dále oprávněn odstoupit od SmlOUVy, Jestliže zjJstí , že Prodávajíc':

nablzel, dával, přijímal nebo zprostí'edkovévai un''lité hodnoty s cílem ovlivnit. G0ov;jn!
nebo j,',,:lntmi kohoimEv, ať W~ státního úřf..,dnik,. neoo rékoÍ'lo jinéhci, pnmo neoo

nepťímo, v zadávacím řlzenl nebo pří provádění Smlouvy; nebo

zkr{;sbva! jakékoliv s,wtei5no~,ti za ÚČl:~í;:!!TI {)\fl;vnéní zad<iiVe,c!ho ř'izení nebo

pn:;v8liéni Smlouvy iw škodé KllpUjicího, vc~Wlěmtitf podvodných praktik k pctlai~ení

a Snr2:8n~ výhod volné a otevřené soutet:e.

6.2

6.3 Prodávajicl múže od této Smlouvy odstoupit, pokud:

jr:!' !{upujid V pnJl'Henf S úhradou {'~1kllíry Pro :ávajicfho za dodané Zbož[ déíe

než 2. rnes[ce ode dne jejfho doručeni Kupujicimu, a zároveň

by! Kup\Jjfc! na jejf neurlrazeni pisernně Prodáv jíctrn upozorněn spolu s r:":Qžrrým

d(ísledke·m odstouper:f od této Smlouvy. a po tom, o upozorněni ji KupuJící do '1 týdnE;
neuhr,JldíL

6.4 Odstoupeni 0(1 Smlouvy musf být provedeno v písemrn forTně, O(j;~tGupenírn se zá'v'azek

založený Smlouvou zrušuje od počéihL Účinky odstou 'ení nastávajř okamžikem do učení
odstoupení od Smlouvy. Odstoupeni od Smlouvy se práva nB nahradu škody
vz.niklého z. porušen; srnll;vní povinností, práva na z .píacení smluvní pokuty (:) úroku

z prodlenf, aní ujednánf o Zp(IBObu řešení sporů a volbě práva.

Stránka 6 z 1'1



f.1.5 Odstoupit od Smlouvy •.nŮŽIi) Prodtw<i!jíci pOU;UJ ve vztahu k. konkrétnímu Kupujícímu. nikoliv

Smlouvé jako celku,

6,6 \/ pnpadě odstoupeni jsou si Smluvn! strany povinny vfá~lít vše, co v souvislostí s pln".1ním

Srn!ouvy obdržeiy,

1. ZÁVĚREČWÁ USTANOVENI

7.'1 Tato Srnlouva a práva a povinnosti z nf vyplývajfcl se řídí č~skýn: právem. Práva a povinposti

Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvo , se říci! Obč;il!:ským zékonlkem

a předpisy souvisejícími.

7.2 Veškeré př(padné spory vzniklé mezí SrrS!uvnlmi strana!",! na Zí:1Kladě nebo v souvis!l,n:;ti

t\ touto Smlouvou budou primámě řešeny led'láním Smluvnlch stran. V připadě, že tyto spory

nebudou v přlměi'ené době vyťešeny, budou k jejich projed ,árii e rozhodnut! přfslušné soudy

České repubHky.

7.3 F'rodávajfci se zavazuje k poskytnutí veškeré součinnost! nutné ke splněni povinnosti

Kupujicích či Cent:átnfhD ladavateie vYP{~'\iajícfch ze zák. na Č, '1 ~14!2'()16 Sb., o zadaván!
veřejných zaká1.,ek, ve zrénf pozdějť~lch př€H:iplso.. a SOtlViSi.:1jíCk:h právních předpisLi.
Prodáv21jfct je dále povinml umožnit kontrolu v místě plnéni i kontrolu všech do' !,,::dú

souvisejících z. realizací Veřejné zakáz.kv a plnění t.éto rnlOUvy, a to zejména iI souladu

se zákonem Č, 320/20[J'j Sb" o finanční kontrole, ve znění pozriějších ptedpíslJ, a zákonem

č. 2.55í2.0 12 Sb.. o kont.role (kontro!ní řád), ve znění poz:r1ěj~·fcr. předpisů.

l.4 Prodávajfct b8J.výhra(Jné soul'tlasi se zvařť:!jnĚ:ním celého znění Srn!ouvy vč€!tnó cenových

(idaj!~l a pn!oh v souladu s prfslušnýn:; právními př~~{jpisy, a to z~'!!jrnérll:i v souladu S~" zák: m~rn

Č .. 134í2016 Sb., o za.:lúvúnf \j(:;'!ř",~n~Í(~h zain!,zek, ve zněn pozdějších pi'edpisů, a zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podrnfnkách účinnosti nékt rých smluv, uveřejnovénf těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smíuv), Ve .znéni iozdějších pfedpísú

t .» Tato Smiouv~ miJže b~lt měněna nebo clop!i\ov,!ina pou ,:e f:,)f!110U píS8!TlIlych v2J?-slupné

číslovaných dod,1tkťl podepsaných oběma Srn{uV!'1irnl st'i.mamL Ke změnám či <.10p!něni
neprovedeným pi!fHmmOU formou *.\6 nepfitllíiL

7.G V případě, že některé ustanoven! této Smlouvy j!::> nebo Sf~ stane v budoucnu m:~pí<ltnýrn,

neGiSinným či n€!vyn'lahatdným nebo bude-Ii takovym sllle(j; no přislušným orgánem, zústáV8jf

ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokl.l(j z. povahy takového llstanover:f

nebo z jeho obsahu anebo z okolnosH, za nichž bY!;ll; Srnlouva i.l<~avř;:ma, nevyply\i~í,

:r.e jej n,~iz€; oddéHt od ostatního obsahu t6'to Sm!ou\)y. Smluvní strany S8 2a\I<.~2Uji

b;~zodr.:Jar.lně nahlW.iit f)(::,p!atné, neúčinné nebo nevyma"late,!né ustanovení této Smlouvy

ustancventm jin~'rn, které svým obsahem a smyslem odpcvfdf1 nejlépe ustanoveni pl!vodn!mu
a této Smlouvé jako C<0lku.



"(,7 Srn!uvnf strany na sebe pťebfraií nebezpet! ziT1Ě,ny oKo1ností \f souvislosti s próvy

a povinnostmi Sm:uvních stran vznil<lyrni na Záfd2i(jé tétc Smlouvy. Sl'ľiluvní strany vylučuj[

uplatněni ustanovení § 1765 odst 'i a § 1756 Občanské \0 zákoníku na svůj smluvni .ztan
založený touto Smlouvou.

'1)3 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem 1eiiho pO\lpistl všel .1 Smluvními stranami, resp. cínem

podpisu poslodnf Smluvil: strany i<i účinností dnem jejího uveřejněni v lnformačnlrn systému

H.eui,,;tr srruuv ((1l~;8 ji:H'i "lm~.S") dle podmínek ~;t;:ln()vený'oh zejména ;~ákonetn Č. 340201:5

Sb., o z\lt(~štních podm!nk:ách účinnostj některýoh SmltlV, uveřejňcvéní těcnto smluv

a o f'egistru smluv (zákon (.1 n3g!stru srníuv), VE, zni~ni pozdějších ph12Upisu. Uveh~jnénf

Smlouvy v ISRS prov81js Centrální zadavateL

7.9 Tato Smlouva_je sepsána V 5 vyhotol,'l~nich s platnost! or'ginálu, z nichž í vyhotoveni obdržf

Prodávající a po '1 vyhotoveni obdrží každý Kupující.

7.10 r·-led!lnol.J soucást! této Smlouvy jSOL< její přílohy:

aj Pfiloha Č. 1 - technické podrrrlnky:

Flr!!Gha č. 2 rm podrobná specifikace a parametry ZmožL

Sm1uvn! strany pmh!asu.i!, 2e tato Sm~mwavyjadřUJe Jejich ~vobod!IOU, vátm:m, určitou
~ sro~umitalm:H.I vúli pm%tml (lmylu. Smluvní %t.nmy sl Sm~()mm pře~~t~y, $. jll~jím obso:lÍ1mn

sťHlMlSSi, což stvrzuji v!a\\ltnol"učn!mi podpi%y,

KUPUjící ČHMŮ PRODÁVAJíc!

., I
\/ Rf6,mech, ("ne .\j .. ' , dne ..

Stránka 8 z 1'1



Příloha Č. 1

Technické podminky

Autorrtobily rnusi spW:Qvat ns!:\sledujlcí minimáíní technické pamnletry, požadavky na vybavu
a býtzpůsobHé k provozu na veřejných kcmunikactch v smu!adu s vyhláškou č.34·U20·i4

Sb., o schva!ovánf teC:!lnické zp(1sobHosl:i a o tl:~ehniGkýGh POdt1ifnb}Gl'l provozu I/czk:k~! ne: poz"-'f'nních

komunikacích, ve z.něni pozdějšídl přeclplf:iú .

.Aut.omobHy musr b~,ft nové z produkce aktuáinfho roku, resort MlP usl být jejich prvním uživai<:')!em.
Na 8utomGbi;i~Gh musí být proveden kompletní předprodejní servis. Požadované automobily musí

být s:::hvc'l!eny pro provoz na pczernních !wrnlJnikacích II SQ iiadu se zákonern 6. 56/2001

Sb., o podmínkach provozu vozidel na pozsmnřch komunikacíc~" ve znání pozdějších pf'edpisú,
~'Z·f.;""")':"1·1 i', ·,·6RI1c,c,q Sb (-J "'·"I·'l"fI.,"I' odnovědností .,. 1"'~"'V''''''lJ vozidla '" r\ z""ev""" """""''''''!'''C'I'~. _.K" , ~, . -.... w, cscsc "J. , ,,,'o "~,,," '"~, r' .' . ) "h.'.: .' .. r" '_, "~'-o '« .. ,d '~', .. P' .. n" ",,!\ "'1 y , )

souvisejících zákonů, ve ;mén! zákona C. 307f1989 Sb. 88rm/nélproveder.1 voz.idel musí ;;iDiňovat

podmínky stanovené zákonem C. 3\3'1!2000 Sb.. § '10 odst. 2, o pro ozu na pozemních kcmunlkactch

Ci o změnách některydl zélr:onú, ve znění pOZdějších předpisu.

Technické pcdmfnky této Přf;ohy Č. 7 musi být všechny splněny. max!:ná!ně mohou být prekročeny
V;'3 prospěch Zadavatele. Technické podmínky, zejména vybavení vťjizidel, mohou být doplněnv C) dag;!
vhodné nabízené vybavení či podmínky, ty však musí hýt zahrnu y do nahfdkové ceny přis!usné!:o
automobilu. stejné jako požadované vybaveni.



~ Motor O v:?konu mínirnálné 60 kW (vznétový motor s MIElm pevnýc!l i.:astic SplťlUjfci ernísni
normu Euro 6).

'" Karoseríe optimálně dodavkového kornbi, 5 m!stný, rnini,~)áln8 1 bočn! posuvné d\j(~ře.
<1'. Minirnt,!ni velikost (J!ožnóho prostoru 4,9 m", minimť:tl!l loiné plo'.:;ha '"' aul:ornobi1 musl

umDžr\ovat n<~!ožm)í l:!\Jrop<:;!!:lly naplocho s i'o:~mě:y ~?O 'x 3D x 44,4 cen bez nutnosti
složení zadní řady sedadeL

<I' Vstup do zavazaotového prostoru minirrélné 90 x 90 cm (š x v).
'" Spotřeba kombinovaná do 7,0 lit.rC; nafty f ~OO km.
•• Maxhl1áln: déH,,;a automobilu 4 (500 mn•.
'" A.irbag ridice a spolujezdce.
'" Výškově nastavitelné sedadlo řidiče·.
~ F{ádio npHmi:i!né ()!"igin{~ln:, int.egrov;~né ''; palubní desce, NF ~ !Jluetooth, 11anc1sfree

jako jedn2, z. funkcí integrov<i!nóho autorádia (vestavě, é společně s rádiem), s možnosti
usa nebe SD karty.

,. fv1~)Gh<:;nick<~ nebo <HlturY\i'IUck{.1 klimatizace.
•• Centrální zamykání Si (jálkQ\I~ln: ovlédánírn.
•• Elektrické stahováni oken před!i!ch dveří.
•• Denn! svícI..mi.
~ Přední mlhové světíomety.
" Gumové koberce, Gptirnó;,'!f:: DLlfftOVa podlaha zavazadí vého prostoru.
" Tažné zarizení pro závěs ISO 50.
" Pneumatiky· ... na automobilu namentované dle rec [ho období v okamžiku piíedání

8utornobiiu, dod;;Í;vané pneun:atiky nesměji být starší .. et. t1 mésfcií v momentu převzetí
automooitu, součástí dOdávky i kola pro opačné ohdob!, l.imni pneu na discích pro d;?ný
typ automobilu, bezpečnost.n! šrouby v prípadě, že je autOmobil vybavený pneu na EtýC!l
discích, sada dlskCi zvléšt' na letr.f a zimní obdobt, ~. 2 sady diski\ rezervní kolo, zvedák,
klíč na kola.

•• Povinná výbava {cn..itolék~l"!1ií::k8, výstražn~{ trojúl:elnl , bezpečnostni \((-;51;], tažné lano.
nahn::dní túrovky) .

., Barvy karoserie (povrchové lakováni): viz tabulka: oožaoované barevné provedení
automobilů není sp;~ci'likov{mG dle konkrétního vzorníku ban:l"v.

r ····················· .. ···· .. ··· .. ···················· ···T··········· ·· ·· .. ············· .. ··············· r···· .. · · ..1································ ,

j RESORTNi" ORGANIZACE j Počet ku~ů aafv~
: :
i 1 . __ _. ~_ .

i Čes;kú hydrometeomloc.itkú ústav I 5 i
I

J II:> J i I
1 ! i'----------------------------------1----------··------- .. ------------------------",--------------------- .. - .. ---------------- ...j
j ! i

............. ~.~.:.~:~ i.:~~~.~~ .. =:~.l~~ .. ~':.ljl!bn~~ ~ .1 ~~~.~.:.~.~.~ 1
! :

! !
~ I I i

St.r,~nka 1 (l z 1 j



(následuje)

Příloha Č, 2

Podrobné specifikace a param by Zboži

Stránka 1 '1 z '11


